
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-002 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2017 年 12 月中标公告 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、公司工程中标情况  

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2017年12月中标工程施工项

目28个，中标合同金额约21.18亿元。其中，较大工程项目情况如下： 

1. 广东省云浮罗定至茂名信宜（粤桂界）高速公路项目土建工程施工（AI

类第 5标段）,中标价 229,605,436元，工期 1157日历天。 

2. 长深高速（G25）惠州白石互通立交工程，中标价 137,312,086 元，工期

24个月。 

3. S450 线理县至小金公路工程 LX2标段，中标价 607,706,952元，工期 48

个月。 

4. 铁投•锦华府建设项目一期设计-施工总承包（EPC）项目，公司下属公司

四川路航建设工程有限责任公司（以下简称“路航公司”）和中国建筑西南设计

研究院有限公司（以下简称“西南设计公司”）组成联合体中标，中标价

360,000,000 元，工期 720日历天。其中路航公司负责施工工程，施工工程费为

358,130,000元，历时 690日历天；西南设计公司负责施工图设计，施工图设计

费为 1,870,000 元，历时 30日历天。 

5. 盐源县市政工程（东延线 B 段、经六路、气象路）PPP 项目，中标价

152,000,000 元，工期 730日历天。 

6. 四川省邛崃市颐和天宸 1#~20#楼、门卫室、地下室、总图施工总承包工

程，中标价 232,366,859元，工期 540日历天。 

7. 挪威 E-2 Beitstadsundbrua 大桥（贝特斯塔德桑德桥）项目，中标价

220,669,882元，工期 22个月。 

截至 2017 年 12 月 31 日，公司本年度累计中标工程施工项目 163 个，累计

中标金额约 474.52 亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 

根据公司投资部门初步统计，截至2017年12月31日，本公司及下属公司本年



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-002 

度累计中标PPP项目5个，项目累计总投资额约49.35亿元。 

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。 

特此公告。 

                                     四川路桥建设集团股份有限公司 

                                            2018年1月9日 


